
アビタシオン白松 ご入居者及びご家族の皆様 
 

令和５年１月１６日 
＜最終報＞ 

アビタシオン白松 
施設長 林 基弘 

 

新型コロナウイルス感染終息のご報告 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般、ご連絡をしておりました当施設の新型コロナウイルス感染につきま

して、以下のとおり終息のご報告をいたします。 

ご入居者およびご家族の皆様には大変なご不便とご心配をお掛けし、誠に

申し訳ございませんでした。今後も職員一同、緊張感をもって感染防止対策

に努めてまいりますので、何卒ご協力のほどお願いいたします。末筆ながら

皆様のご健康をお祈りいたします。  
 

敬具 
 

ご報告 

第１感染者確認日 令和４年１２月２９日(木) 

終息日 令和５年１月１３日(金) 

施設からのお知らせ 

●面会について 

 対面面会、ズーム面会共に１月１６日(月)より再開 
 
●理学療法士（ＰＴ） 
 リハビリは１月２０日(金)再開 
 
●訪問診療 
 １月１７日(火)再開 
 
●ななえ鍼灸接骨院 
 １月１６日(月)より再開 
 
●訪問販売 
 ・生生堂…１月１５日(日) 
 ・齋藤八百屋…１月１７日(火) 
 
●健康体操 
 １月２１日(土)再開  

 

理美容等、その他ご不明な点等ございましたら事務所までお問い合わせ下さい。 


